WY, comune ragusa. i
SETTORE Xi
Corpo di Polizia Municipale
i Bervizio sainkilits Urbana”

via M. Spadola n’ 55— g7100 Ragusa Tel. 09ae 244211~ s7E771 Fax 0932 o48826
& mail lizia o] b COILNEfa pag it

Prot. 421/7

1L DIRIGENTE
PREMESS( che con noia del 26 settembre 2012 il responsabile del “geptore Tecnico Provinciale i
Ragusa — Provveditorato Interregionale Opere pubbliche Sicilia Calabria” ng. Vineenzo Diimarting,
comunica che per poter effetmuare 1 lavorl di festauro conservativo delle facciate dell’edificio
demaniale ex Intendenza di Finanza di Ragusa ha 1a necessith di realizzare un ponteggio in
corrispondenza det due sotiopassi ¢he collegano la plazza i iberth alla via Cav. Pennavaria nei due
sensi di marcia, per gg. 40 daii’01 ottobre 2012 al 9 novembre 2012, che ne cidurra Ualiezza lino 4
mt.4 A0
YISTA VOSSP ar 17112 del 23/Y7/2017 e successiva proroga rilasciate dal settore VI del Comune
di Bagusa “Decore Urbane — sanuienzions ¢ Clestione Infrastrutture’™,
CONSIDERATO quanto sopra © pef garantire 1o cealizzazione dei predetil {avorl in condizioni di
sicurezza, si ritene necessario limitare il ransito a1 veicoli aventi altezza non superiore 4 mik. 4 (43, nel

due sottopassi di collegamento ta la piazza Liberta ¢ 1a via cav. F.Pennavaria, in entrambi 1 sensi di
mareia, dajl’ b otiobie 2017 al ¥ novembre 2012;

RITENUTO infine, che il provvedimento amministrative € finalizzato ad un regolare svolgimento dei
lavori ed alla tatela della sicurezza delle personc, delie cose ¢ nellinteresse senerale della
circolazione;

VISTI gli artt. 5, ¢. 37, 6 7e¢37del D Lgs 185/92 recante il Codice della Stradd;

VISTO i DPR. 4G5/97, recante 1 Regolamento Jdi esecuzione ed attnazione al codice della strade,
VISTA la legge 24/1 171981 N° 689,

VISTO art, 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi:

ORDINA

daile ore 0.00 defl’l ottobre 2012 alle ore 24.00 del 3 novembre 2012 il divieto di transito ai
veicoli aventi altezza superiore @ mb. 4,00 nei due sottopassi di collegamente tra la piazza
Liberth e 1a via Cav. . Pennavaria in entrambi i sensi di marcia.

14 ditta esecuirice dei avort & incaricata della posa in opera della prescritta necessaria segnaletica
diurna & notturna di cantiere, in osservanza alle norme di cui agh arte. 20 ¢ 21 del Digs. 285/92 ¢
dall’ art, 30 all art. 473 del Regolamento desecuzione del Cds, DPR. 49%5/972, cost come modificato dal
3P R. 610/96.

£ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare € di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranio perseguiil a termine di legge.

Ab sensi dellart. 37, comima 3, det D. Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenti € te ordinanze che
dispongono o autorizzano ta collocazione della segnaletica & ammesso Ficorso entro sessanta giormi ©
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada. al
Ministro delle Infrastrutiure € dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa. 26 settembre 2012

¢ito Ravallese - iLComandante
| g

[ fhcio Yisbilith - Teh 937 - 676749 ¢ mail %?ié%%Eﬁi%i%.i}ﬁ}i@‘Qi?ﬁii%é’%%ﬁei’%gﬁ%aag%



